CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BAiumO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicação N.° 02112019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que seja feita a manutenção da estrada da Barra, estrada do Senhor flão

Tomé e estrada do 60, que liga até a Fazenda do Jorge Oliveira no Bairro de

Formoso.

Justifico tal indicação, tendo em vista que as referidas estradas

precisam com urgência deste serviço.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2019.

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador

CÂMÁÏ MUNIÍPAL
PROTOCOLO $0 	O '1 9
S.J.dj»72UI 0312019

-

Fabsani Aparecida de Carvaffi'
Chefe de Secretaria
Camara Municipal